
 
 

 1 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

       ISTITUTO COMPRENSIVO GRANAROLO DELL’EMILIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Indirizzo Musicale - 

Scuola accreditata secondo il DM 8/2011 per la pratica coreutica nella scuola primaria 
Via Roma, 30 – 40057     Tel. 051 6004291 - fax 051 760022     C.F.: 91201540373 

www.icgranarolo.edu.it  -  E-mail: boic82600v@istruzione.it boic82600v@pec.istruzione.it 

 

Prot.n. 3114/C14                                                                  Granarolo dell’Emilia, 13/05/2019 

 
Codice CUP: G95B17000420006 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

I.C. Granarolo dell’Emilia 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO PER IL 

RECLUTAMENTO DI TUTOR  – Progetto -  PON/FSE “10.2.5A-FSEPON-EM-2018-31 ”. 

SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO – RETTIFICA - 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota AOODGEFID/prot. n. 9282 del 10/04/2018 “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “potenziamento 
dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”.Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  

                     Obiettivo specifico 10.2. – miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 
Azione 10.2.5 – azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con 
particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. 

                     Autorizzazione progetto codice “10.2.5A-FSEPON-EM-2018-31“ per un importo 
pari a Euro22.728,00. 

                     
Visto l’avviso per il reclutamento del personale che dovrà svolgere compiti in riferimento al 

progetto in oggetto; 
Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
Vista             la determina prot. n. 2519 C/14 del 06/04/2019 di pubblicazione della graduatoria 
                     Provvisoria;  
Vista la rinuncia da parte del docente Cannavò Riccardo acquisita con prot.n 2625/C14 del 

10/04/2019, all’incarico di tutor per i moduli “ALLA SCOPERTA DELLA NOSTRA 
CITTA’” e “ PRENDIAMOCI CURA DI GRANAROLO”;  

Vista          la rinuncia all’incarico di Tutor per il modulo 1 “ALLA SCOPERTA DELLA NOSTRA 
CITTA’ “, da parte della  docente Ugolini Silvia in data 13 maggio 2019 acquisita con 
prot.n. 3106/C14; 

 
 

http://www.icgranarolo.edu.it/
http://www.icgranarolo.edu.it/
mailto:boic82600v@pec.istruzione.it


 
 

 2 

 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie definitive rettificate: 
 
 
Mod 1. 
ALLA SCOPERTA DELLA NOSTRA CITTA’ 
GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MELLACE VICENZINA 30 

 
MOD2. 
PRENDIAMOCI CURA DI GRANAROLO 
GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 UGOLINI SILVIA 33 

2 MELLACE VICENZINA 30 

 
MOD.3. 
ALLA SCOPERTA DELLA NOSTRA CITTA’ 1 
GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 CANNAVO’ RICCARDO  36 

 
MOD4. 
PRENDIAMOCI CURA DI GRANAROLO 1 
GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BONINI LUCIA 26 

2 CANNAVO’ RICCARDO 36 

 
  
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
                                          
                                                                                               Il Dirigente Scolastico  

                                  Dott.ssa ASSUNTA DIENER 
      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. L.vo 39/93                                                                                       


